Frente e costas com espessura de 1.25mm; 

Laterais da letra com espessura de 0.95mm 

Altura 80cm, espessura de 20cm e tamanho de 
4,6 metros. 

01 R$ 19.290,00 

CLÁUSULA SEGUNDA: DO PREÇO E DO PAGAMENTO 

2.1. O valor total do presente contrato é de até R$ 53.190,00 (cinquenta e três mil cento e noventa  reais), devendo 
ser depositado na conta bancária nº 2338-8, Agência 0457, Banco Caixa Econômica Federal . 
2.2. O pagamento será efetuado em até 10 (dez) dias após o recebimento e instalação dos produtos descritos no 

objeto, mediante a apresentação de documentação fiscal, que deverá obrigatoriamente, ser emitida  pela empresa